附件一《报名资料》格式

2023年度临建设施采购项目（第二次）

报名资料

项目名称：2023年度临建设施采购项目（第二次）

标段号：
供应商名称：                           （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）
日   期：      年        月       日
目    录
一、营业执照副本
二、法定代表人身份证明和授权委托证明书

三、以往供应的板房（围挡）合格证及出厂检验报告（标段四及标段五）

四、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询截图 (需显示截图时间)
一、 营业执照副本
二、法定代表人身份证明、授权委托书

法定代表人身份证明
供应商名称：

单位性质：

地  址：
成立时间：      年      月      日

经营期限：
姓名：        性别：         年龄：         职务：
系                    （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
                           供应商名称：                    （盖单位章）

                                       年       月       日

授权委托书
本人       （姓名）系        （供应商名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改            （项目名称）           （标段号）采购比选报名资料和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

    委托期限：                 。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明
供应商名称：                         （盖单位章）

法定代表人：                     （签字或盖章）

身份证号码：
委托代理人：                       （签字或盖章）

身份证号码：

附委托代理人身份证复印件
      年     月      日

注：1）法定代表人参加采购比选会议的，无需出具此授权委托书。
三、以往供应的板房（围挡）合格证及出厂检验报告（标段四及标段五）

符合施工规范的技术标准，能满足本项目的现场使用要求。

四、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询截图 (需显示截图时间)
在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体以及在国家企业信用信息公示系统中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消比选资格。